
[Tapez ici] 
 

1er mai et 8 mai– Ascension Pentecôte et 14 Juillet = 3 nuits minimum               1st may and 8 may – Ascension and Pentecote and 14 Juillet = minimum 3 nights 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarifs 2023

Rates 2023 

             Tel. 02 45 51 76 60                                                 Site internet : www.campingisleverte.com                                            Mail : isleverte49@orange.fr 

 

Taxe de séjour = 0.60 €/ jour/ pers.+ 18 ans          Tourist tax = 0.60 €/ day/ pers + 18 ans        Eco taxe : 0.25 €/ nuit/ pers          Eco fee : 0.25 €/ night/ pers            

LOCATIONS/ RENTAL ACCOMMODATIONS 

Location de 16h00 à 10h00   Frais de réservation = 15.00 € (Bivouac =10.00 €)   Caution = 200.00 €/ hébergement     

Rental from 4 pm to 10 am                               Booking fees = 15.00 €          Deposit = 200.00 €/ accommodation 

Animaux autorisés en locatif = 6.00€/ nuit (sous conditions)  Pets allowed = 6.00€/ night (under conditions) 

EMPLACEMENTS/ PITCHES 

Emplacement de 14h00 à 11h00        Pitch from 2 pm to 11 am    Frais de réservation = 10.00 €          Booking fees = 10.00 €            Animaux / Pets : 4.00 € nuit / night                                      

 

 

 

SUPPLEMENTS / EXTRAS  

Draps coton 2 pers = 12.00 €/ séjour        Draps coton 1 pers = 10.00 €/ séjour         Draps jetables 2 pers = 8.00 €/ séjour                Draps jetables 1 pers = 6.00 €/ séjour                                                                                                                                            

Large bed linen  = 12.00 €/ stay                 Small bed linen  = 10.00 €/ stay                  Disposable large bed linen  = 8.00 €/ stay          Disposable small bed linen  = 6.00 €/ stay                                                                                                                                                     

 Kit bain = 10.00 €/ séjour/ pers           Kit bébé = 4.00 €/ jour – 14.00 €/ semaine          Baby kit = 4.00 €/ day – 14.00 €/ week          Barbecue = 5.00 €/ jour – 20.00 €/ semaine 

Bath kit = 10.00 €/ stay/ pers               (chaise haute ou lit pliant ou baignoire)               (high chair or travel cot or bath)                      Barbecue = 5.00 €/ day – 20.00 €/ week                                                                          

Forfait ménage = 50.00 €/ séjour      Assurance annulation = 2.7% du montant total du prix du séjour (hors frais de dossier, éco taxe et taxes de séjour) – Garantie Covid 19                   

Cleaning fee = 50.00 € / stay       Cancellation insurance = 2.7% of total price (except booking fee, eco fee and tourist tax) – Covid 19 cover                                                    
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7=6

24/06 - 08/07

26/08 - 02/09

130 €

115 €

120 €

95 €

95 €

85 € 85 €

70 €

70 €

 3 nuits minimum             

from 3 nights

60 €

Offres spéciales / Specials offers 7=5 7=4 7=5 7=5

COTTAGE 3 chambres - 4 pers 80 € 95 € 95 € 115 €

COTTAGE 3 chambres - 6 pers  100 € 110 € 110 € 130 €

COTTAGE 2 chambres ACCESSIBLE PMR 65 € 85 € 85 € 95 €

COTTAGE 2 chambres PREMIUM 2sdbain 85 € 100 € 100 € 120 €

MOBILE-HOMES

MOBILODGE - 4 pers. 60 € 75 € 75 €

COTTAGE 2 chambres 65 € 85 € 85 € 95 €

ECOLODGE LUXE - 4 pers. 50 € 60 € 60 € 70 €

COCO SWEET- 4 pers. 50 € 60 € 60 € 70 €

65 €

ECOLODGES

CABANE DU MARINIER - 4 pers. 40 € 48 € 48 € 60 €

ECOLODGE CANADA - 4 pers. 45 € 55 € 55 € 65 €

 7 nuits minimum             

from 7 nights

LOCATIONS                

RENTAL ACCOMODATIONS

 7 nuits minimum             

from 7 nights

19/08 - 26/08

02/09 - 15/10

1ére nuit   

first night

1ére nuit   

first night

1ére nuit   

first night

03/04 - 28/04

28/04 - 03/06 03/06 -24/06

Prix par nuit / Price per night

08/07 - 19/08

nuit supp par nuit     

additional nights

nuit supp par nuit     

additional nights

nuit supp par nuit     

additional nights

BIVOUACS 03/04 - 03/06
03/06  - 01/07

Prix par nuit / Price per night 26/08 - 15/10

 PERS SUPP+ PDJ EXTRA PERSON + BREAKFAST 15 €

 PERSONNE SUPPLEMENTAIRE EXTRA PERSON 10 €

1 PERSONNE + PDJ BREAKFEAST 30,00 €

1 PERSONNE 22 €

11 €

36,00 €

19 €

01/07 - 26/08

25 € 28 €

17 €

10 €

33,00 €

15 €

26 €

30,00 €

33,00 €

33,00 €

47,50 €

8 €

5 €

Gratuit / Free

26/08 - 16/09

Gratuit / Free

15/07 - 26/08

11 €

20 €

24,00 €

27,00 €

27,00 €

41,00 €

7 €

5 €

Gratuit / Free

34,00 €

34,00 €

48,50 €

8 €

5 €

15 €

26 €

31,00 €

EMPLACEMENTS                PITCHES 03/04 - 28/04

28/04 - 03/06 03/06 - 01/07 01/07 - 15/07

Prix par nuit / Price per night 16/09 - 15/10

FORFAIT RANDO solo/duo  max 2pax 10 € 11 € 14 €

FORFAIT RANDO famille 2 Pers 16 € 20 € 22 €

FORFAIT  CONFORT 2 Pers 22,50 € 24,00 € 25,00 €

FORFAIT LOIRE 2 Pers 25,50 € 27,00 € 28,00 €

ENFANT (-3 ANS/YO ) EXTRA CHILD Gratuit / Free Gratuit / Free Gratuit / Free

TOUS BRANCHEMENTS

ENFANT (-10 ANS/YO ) EXTRA CHILD 5 € 5 € 5 €

PERSONNE SUPPLEMENTAIRE EXTRA PERSON 6 € 7 €

25,50 € 27,00 € 28,00 €

7 €

SANITAIRES INDIVIDUELS 39,00 € 41,00 € 42,00 €


